
                                                                                            
                                                                                            N 50 28

29/01/2018

 ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018  წლის წლიური და კვარტალური 
სამუშაო გეგმის დამტკიცების  შესახებ    

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 27-ე 
მუხლის მე-2 პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტისა  და ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
დებულების (რეგლამენტის) მე-19 მუხლის მე-2 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის, მე - 20 მუხლის მე-
8 პუნქტისა და  50 -ე მუხლის პირველი და მეორე პუნქტის საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1.დამტკიცდეს ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ბიუროს მიერ შედგენილი    
ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2018 წლის წლიური და კვარტალური 
სამუშაო გეგმა დანართის შესაბამისად (თან ერთვის).

2. სამუშაო გეგმის შესრულებაზე კონტროლი დაევალოს საკრებულოს აპარატს.

3.ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის "საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსი"–ს  180–ე მუხლით დადგენილი წესით.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


